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Согласно член 7, став 2, алинеја 2 од Правилникот за постапката, начинот и критериумите за утврдување на кандидати за членови на советите на општините и советот на град Скопје и за градоначалници на општините и за градоначалник на град Скопје за локалните избори 2025 година усвоен на петтата седница на ЦО на СДСМ одржана на 29.04.2025 година ја поднесувам следната  


ИЗЈАВА ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА КАНДИДАТУРА
за градоначалник на град СКОПЈЕ



Јас   _________________________________________________  врз основа на реализираната постапка од страна на членовите на месните организации при ОО СДСМ ________________ за предлагање на кандидати за членови на советите на општините и советот на град Скопје и кандидати за градоначалници на општините и за градоначалник на град Скопје за локалните избори 2025 година ја ПРИФАЌАМ кандидатурата за градоначалник на град Скопје.



Во Скопје                                                                                                                Изјавил                                                     
Датум                                                                                                                Име и презиме                                                                                                                
__________                                                                                                     ______________
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